
UCHWAŁA NR VII/93/24 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Budżet Miasta Zduńska Wola na 2024 r. zmienia się następująco: 

Dochody (w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa (zadania własne)   

R. 75412 Ochotnicze straże pożarne   

§ 6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin 

250.000,00  

 Razem Dz. 754 250.000,00  

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
(zadania własne)   

R. 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami   

§ 0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 
od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

24.798,00  

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów 1.104.254,00  

 Razem Dz. 900 1.129.052,00  
Dz. 926 Kultura fizyczna (zadania własne)   

R. 92695 Pozostała działalność   

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 24.980,08  

 Razem Dz. 926 24.980,08  
 Ogółem dochody 1.404.032,08  
  Wydatki (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 600 Transport i łączność (zadania własne)   

R. 60016 Drogi publiczne gminne - wydatki majątkowe, 
z tego:  8.000,00 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne  8.000,00 

 Przebudowa ul. Dobrej w zakresie budowy ciągów 
pieszych i zjazdów   

 Razem Dz. 600  8.000,00 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa (zadania własne)   

R. 75412 Ochotnicze straże pożarne - wydatki majątkowe, 312.500,00 62.500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D851D7A-BE28-4394-959F-6CE628B756BC. Podpisany Strona 1 z 3



z tego: 
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 312.500,00 62.500,00 

 Zakup średniego samochodu ratowniczo - 
gaśniczego dla jednostki OSP w Zduńskiej Woli  62.500,00 

 
Zakup używanego średniego samochodu ratowniczo 
- gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Zduńskiej Woli 

312.500,00  

 Razem Dz. 754 312.500,00 62.500,00 
Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   

R. 80101 Szkoły podstawowe - wydatki bieżące, z tego: 1.575.890,00  
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.575.890,00  

R. 80104 Przedszkola - wydatki bieżące, z tego: 568.707,00  
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 568.707,00  

R. 80104 Przedszkola - wydatki majątkowe, z tego: 14.804,00  
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 14.804,00  

 Zakup pieca konwekcyjno - parowego dla 
Publicznego Przedszkola nr 10   

 Razem Dz. 801 2.159.401,00  

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
(zadania własne)   

R. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące, 
z tego: 70.000,00  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 70.000,00  

R. 90095 Pozostała działalność - wydatki bieżące, z tego: 77.000,00  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 77.000,00  

 Razem Dz. 900 147.000,00  

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (zadania 
własne)   

R. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - wydatki 
majątkowe, z tego: 8.000,00  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 8.000,00  

 Dokumentacja projektowa na termomodernizację 
i przebudowę budynków MDK   

 Razem Dz. 921 8.000,00  
Dz. 926 Kultura fizyczna (zadania własne)   

R. 92695 Pozostała działalność - wydatki bieżące, z tego: 24.980,08  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 24.980,08  

 Razem Dz. 926 24.980,08  
 Ogółem wydatki 2.651.881,08 70.500,00 
 Wydatki per saldo 2.581.381,08  
  Przychody (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 1.177.349,00  

 Ogółem przychody 1.177.349,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D851D7A-BE28-4394-959F-6CE628B756BC. Podpisany Strona 2 z 3



§ 2. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 16.015.478,86 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 
1) kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych, w wysokości 14.066.789,20 zł; 
2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości 1.516.663,22 zł; 
3) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych przepisach, w wysokości 432.026,44 zł. 
§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D851D7A-BE28-4394-959F-6CE628B756BC. Podpisany Strona 3 z 3


	UCHWAŁA NR VII/93/24 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3



